

# Bestyrelsesmøde 11 september 2023

Tilstede: Karina, Svend, Per C, Bjarne, Ole Chr., Keld, Erik, Mogens

Fraværende: Mogens

## Siden sidst

ALF er kommet godt afsted i sit nye liv. Per vil montere motorstop med kabeltræk. Kontakt fra nogen der gerne ville have dykkercertifikat. Henvist til DK-Diver, da man ikke ønskede at skulle investere noget i udstyr. Deltagelse i Sildemarked var en stor succes, og vi fik vist os godt frem.

## Undervandsjagt

Bjarne har fået kontakter omkring undervandsjagt. Disse ønsker dog ikke direkte medlemskab af klubben. Vi vil gerne understøtte undervandsjagt og kræver dog at disse skal være medlem af klubben og dermed tillige DSF. Dette for at sikre forsikringsdækning. Vi vil på kommende dykkerkalendere indikere på hvilke ture der kan kombineres med undervandsjagt og almindelig flaskedykning. Typisk vil det være ture til Klinten eller Grønsund, hvor begge aktiviteter kan kombineres. Bjarne vil gerne være koordinator på undervandsjagterne.

## Gæstedykkere

Priser 350,- dkk for bådtur uanset båd. Denne pris er under forudsætning af medlemskab af DSF.

Flaskefyldning uanset størrelse og iltindhold: 50,- dkk

## Vandsportscenter

Dykkerklubben meddeler Sejlklubben at vi deltager som observatør. Umiddelbar har vi ingen interesse i at skulle have andre lokaler end det vi har i dag.

## Biosfære/Stenrev

Per, Mogens og Thomas deltog i informationsmøde omkring mulighed for stenrev. Vi bliver indkaldt til stiftende generalforsamling af ny forening. Bestyrelsen er indstillet på at dykkerklubben bliver medlem for 500,- dkk om året. Dette vil være med til at give god omtale for klubben.

## Økonomi

Nye opkrævninger udsendt. 20 manglede i første omgang at betale. Efter Bjarnes høflige henvendelse har 8 allerede betalt. Mobil-Pay erhverv sætter priser noget op. Bjarne har ansøgt Festugen om tilskud til Oxi-boks. Prisen for denne er 15.995,- dkk.

61.576,- dkk er vores kassebeholdning. dd.

## Aktiviteter og synlighed.

Det sidste halve år har været perfekt i forhold til vores 3 udviklingsområder:

1. Fastholde nye medlemmer
2. Engagere og motivere frivillige
3. Ekstern kommunikation

Det er den samlede bestyrelses oplevelse, at vi efterlever vores nye målsætninger, og at det har været med til at give en positiv stemning i klubben, samt øget interesse fra lokalsamfundet.

### Alf i proces

Per har forhandlet sig frem til at værftet og Skærbæk ikke kommer nogen regning. Der bliver arrangeret tur for Baltic hvor Nikolai der ejer værftet, er formand. Der lyder en meget stor tak fra bestyrelsen til Per for så fornemt, at have arrangeret hele renoveringsprocessen, og herunder med hjælp af faciliteter fra Skærbæk og værftet. At betalingen for alt dette kan finansieres via en tur med ALF må siges at være meget økonomisk.

### Sponsor skilte

Svend har sammen med Per fået indkøbt plader til montering af sponsorskilt. Lige nu er det dog ALF der prioriteres. I dag er skiltet kommet op at hænge. Der er dog her september kommet plade op på den udvendige væg ud mod havnen. Nu tager det form.

### Eventuelt

Intet at bemærke.